证券代码：601966       证券简称：玲珑轮胎          公告编号：2020-086

山东玲珑轮胎股份有限公司

关于子公司泰国玲珑生产经营运行正常的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

由于近期投资者较为关注山东玲珑轮胎股份有限公司（以下简称

“公司”）全资子公司玲珑国际轮胎（泰国）有限公司（以下简称“泰

国玲珑”）的生产经营情况，为使广大投资者了解相关情况，公司对

泰国玲珑生产经营情况特说明如下：

泰国玲珑生产工厂所在地为泰国春武里府市，距离曼谷市较远，

此次群体性事件未对泰国玲珑生产经营活动造成影响。截至目前，泰

国玲珑采购、生产、销售、物流、仓储等各项生产经营活动均正常开

展。公司将持续关注相关事项进展，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2020年 10 月 19 日